



BØRNEKONTOR
~~~ AALBORG ~~~

8 timers Spinning Event - og Ølsmagning med 8-9 forskellige øl og lækker pålægsbord - hvor alt vi indsamler går ubeskåret til Team Rynkeby og Børnenes Kontor - Aalborg.

Det bliver 8 timer med top motiverede instruktører, efterfulgt af en herlig aften i godt selskab med god mad fra MENY Klarup – og spændende øl fra Ølsmageren fra Gjøl - så ingen går hverken sultne eller tørstige hjem :-)

Vi har lånt 2 omklædningsrum hos Nørresundby Forenede Boldklubbers (200m nede af vejen) fra kl. 13-19 - så der er mulighed for at hoppe i bad efter spinningen.

Hvis man bruger det som omklædning før og under eventen - opfordrer vi til - at man tager sine ting med sig i mellemtiden.

Hele dagen er der som vanligt gratis kaffe på kanden - og forskellige sponsorerede produkter - såsom frugt, kage og energidrik.

Derudover er der jo som altid den hyggelige cykelglædestemning.

Der er også fantastiske lodtrækningspræmier fra udvalgte sponsorer efter hver times spinning - ligesom vi afholder kæmpe amerikansk lotteri med fede præmier.

**Tid: Lørdag d. 22. marts 2024 kl. 9.00-17.00 - dørene åbnes kl.8.00**

**Sted: Cykelglæden, Voerbjergvej 40X, 9400 Nørresundby.**

Pris:

- 100,- for 1 cykel i 1 time
- 200,- for 1 cykel i 2 timer
- 400,- for 1 cykel i 4 timer
- 800,- for 1 cykel i 8 timer
- 50,- for stor sandwich
- 299,- for ølsmagning og pålægsbord kl. 18.30

Man kan også vælge at tegne sig for et sponsorat:

**Sponsorpakke:**

1 cykel i 8 timer (må gerne deles med flere personer)

4 x sandwich

4 x ølsmagning og pålægsbord

Logo på spinningscykel

Logo på hjemmeside

Logo på Facebook

Logo på TV-skærm i klublokalet

1 times spinning med sponsors navn: f.eks. Velkommen til Café Peace's spinning

Pris for sponsorpakke **kun kr. 2.200,-**

Der kan tilkøbes ekstra sandwich og pladser til ølsmagning og pålægsbord til sponsorpakken.

Husk at tage kollegaen, naboen, vennen, veninden, manden, konen, (sviger)datteren eller (sviger)sønnen med – både til spinning og ølsmagning – eller en af delene – så laver vi det til en "fest" med ægte Cykelglæde-stemning.

Alle vores 36 cykler er Body Bike Smart+ - vi kører Intelligent Cycling program - så der kan køres både med Body Bike App. og Intelligent Cycling App.

### Sådan gør du:

Gå ind via dette link: <https://cykelglaeden.nemtilmeld.dk/253/> - og tilmeld dig de(n) time(r) - du gerne vil cykle med - udfyld bestillingen - og send den afsted. Så modtager du en bekræftelse på - at du har reserveret cyklen (og tilmeldt ølsmagning og pålægsbord) med beløb og nummer til at lave MobilePay på. Det er først når du har indbetalt - at du er tilmeldt eventen.

Hvis du f.eks. vil køre 2 timer med 1 times mellemrum - skal du først vælge 1 time og lægge den i kurven og så gøre det igen med time nummer 2.

Det er selvfølgelig også tilladt at booke 8 timer på en cykel - og så selv dele timerne med andre spinnere.

Er du interesseret i et sponsorat – så krydser du den af – og så kontakter vi dig hurtigst muligt.

**Sidste tilmeldingsfrist: 19. marts kl. 22.00.**

Vi opdaterer hele tiden info på vores Facebook side:



Så kig derind - og så glæder vi os til at se dig/er den 22. marts.

Ølsmagning og spising starter kl. 18.30 😊

